
UCHWALA NR 1/2017/2018 

RADY RODZICÓW 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 W ŻYRARDOWIE 

z dnia 22 września 2017 roku 

w sprawie przyjęcia programu wychowawczo- profilaktycznego Szkoły Podstawowej 

Nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie na rok szkolny 2017/2018. 

Na podstawie art. 84 ust 1-3 oraz art. 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. ze zm.) w porozumieniu z Radą Pedagogiczną uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się na rok szkolny 201 7/2018 program wychowawczy- profilaktyczny określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 6 w Żyrardowie. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-A ltv1; \.l\., SM1 
\1, t- Cvt\ ,'Y¼Ł,.,, 

Przewodniczący Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej Nr 6 w Żyrardowie 

UZSADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo oświatowe szkoła pracuje w oparciu o program 

wychowawczo - profilaktyczny. Po przeprowadzonej przez zespół wychowawczy ewaluacji 

w roku szkolnym 2016/2017 program został zmodyfikowany dostosowany 

do potrzeb szkoły . Zatwierdzenie tego programu należy do kompetencji Rady Rodziców. 

Porozumienie z Radą Pedagogiczną zostało uzyskane na posiedzeniu Rady Pedagogicznej 

w dniu 13 września 2017 roku poprzez uzyskanie pozytywnej opinii dot. projektu ww. 

programu. 


